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11-06-2025
El Mercurio
El Mercurio - Cuerpo C
Noticia general
Nueva modalidad para ocultar droga: hallan 214 kilos de cocaína en brocas perforadoras que se usan en la minería

7
532,0
$ 6.988.561

126.654
320.543

No Definida

www.litoralpress.cl


